PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE
Avenida Lindolfo Flório, s/nº ,

Vista Alegre Capinzal do Norte –

Maranhão CNPJ: 01.613.309/0001-

10

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº. 001/2024

A Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA, por meio da Agente de Contratação,

torna público para conhecimento dos interessados que realizará Licitação na modalidade
Credenciamento Público nº 001/2024, Processo Administrativo nº 250607/2024, que tem por
objeto o Credenciamento de Leiloeiro Público Oficial para realização de leilão na
Modalidade presencial e on-line simultaneamente, mediante demanda de desfazimento de
bens moveis inservíveis e irrecuperáveis ou antieconômico de propriedade do município
para realizar alienação de bens móveis, com serviços de transporte, depósito, guarda,
conservação e administração de bens pertencentes à Prefeitura de Capinzal do Norte/MA,
e a outros órgãos e entidades da Administração Pública direta ou indireta da Prefeitura
Municipal, de acordo com os termos, critérios e condições estabelecidos no Termo de
Referência e anexos. Para tanto, os interessados deverão apresentar a documentação para
habilitação, a partir do dia 05 de julho de 2024 até 23 de julho de 2024, no horário das 08h:00min
às 12h:00min. O Edital e seus anexos encontram-se disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas - PNCP através do endereço: https://www.gov.br/pncp/pt-br e no sítio
oficial da Prefeitura de Capinzal do Norte
http://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes.

Capinzal do Norte/MA, 02 de julho de 2024.

_______________________________________________

Hélio Duarte Coutinho Júnior

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/licitacoes